

Lucrari de reparatie a sediului Structurii Teritoriale de Asistenta Sociala Taraclia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Ремонт

Valoarea de deviz 180 035,69 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из ковра из ПВХ на основании или без текстильной основы, ковровина и т.д.)	m2	45,0000	35,55 27,6	1 599,75 1 242,0
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.)	m2	56,0000	19,65 13,2	1 100,4 739,2
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)	m2	310,0000	35,62 8,4	11 043,75 2 604,0
4	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Ремонт подстилающего слоя полов цементным раствором М 100-Т, толщ. 3 см с тонкой затиркой поверхности)	m2	101,0000	197,96 50,4	19 993,93 5 090,4
5	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (Полы	m2	120,0000	343,18 93,0	41 181,9 11 160,0

1	2	3	4	5	6	7
		из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса и зачистку, в помещениях менее или равных 16 м2)				
6	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi (Отделка затиркой внутренней штукатурки, толщ. 3 мм, выполненная гипсовой пастой по стенам и колоннам)	m2	310,0000	53,68 39,6	16 641,97 12 276,0
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	310,0000	8,05 1,8	2 495,5 558,0
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	310,0000	71,49 33,0	22 161,9 10 230,0

Прямые затраты	Lei	116 219,10
Соцмедстрах	24,00 %	10 535,90
Транспортные расходы	6,00 %	4 084,89
Итого	100,00 +	130 839,89
Накладные расходы	12,00 %	15 700,79
Сметная прибыль	5,00 %	7 327,03
Итого без НДС	100,00 +	153 867,71
НДС	20,00 %	26 167,98

Total deviz: **180 035,69**
Incluziv salariu **65 322,60**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

**Lucrari de reparatie a sediului
Structurii Teritoriale de
Asistenta Sociala Taraclia**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

РЕМОНТ

Valoarea de deviz 180 035,69 Lei

Intocmit in prețuri curente 12.10.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7132030012600	Mozaicar	h-om	56,56	60,00	3 393,60
2.	7132040012700	Parchetar	h-om	182,11	60,00	10 926,60
3.	7133010012100	Ipsosar	h-om	198,40	60,00	11 904,00
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	179,80	60,00	10 788,00
5.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	43,40	60,00	2 604,00
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	71,39	60,00	4 283,40
Total manopera						65 322,60

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	127,26	25,00	3 181,50
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,24	600,00	2 544,00
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	15,50	25,00	387,50
4.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	121,20	28,00	3 393,60
5.	2320166200729	Parchetin	l	1,35	50,00	67,50
6.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	46,50	40,00	1 860,00
7.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	124,00	80,00	9 920,00
8.	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	128,65	65,00	8 362,25
9.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 328,15	2,50	3 320,38
10.	2652102100713	Var pasta	m3	0,19	2 500,00	475,00
11.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 103,60	3,50	3 862,60
12.	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	1,02	3,50	3,57
13.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,33	1 800,00	5 994,00
14.	2670112204051	Placi din laminat	m2	127,26	180,00	22 906,80
15.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	155,00	10,00	1 550,00
16.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,49	15,00	52,35
17.	4100126202818	Apa	m3	3,03	15,00	45,45
18.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	31,00	5,00	155,00
Total materiale de construcții						86 599,67

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,37	200,00	1 274,00
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,60	150,00	540,00
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	12,12	200,00	2 424,00
Total utilaje de construcții						5 085,60

Total:

Прямые затраты	Lei	116 219,10
----------------	-----	------------

Соцмедстрах	24,00 %	10 535,90
Транспортные расходы	6,00 %	4 084,89
Итого	100,00 +	130 839,89
Накладные расходы	12,00 %	15 700,79
Сметная прибыль	5,00 %	7 327,03
Итого без НДС	100,00 +	153 867,71
НДС	20,00 %	26 167,98

Total deviz:

**180 035,6
9**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

WinCmera2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

**Lucrari de reparatie a sediului Structurii Teritoriale
de Asistenta Sociala Taraclia**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

**РЕМОНТ
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpСК41 С	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из ковра из ПВХ на основании или без текстильной основы, ковролина и т.д.)	m2			35,55 27,6
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	60,00	13,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	60,00	13,80
	232016620 0729	Parchetin	1	0,0300	50,00	1,50
	410012620 2818	Ара	m3	0,0300	15,00	0,45
	292214000	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	200,00	6,00

1	2	3	4	5	6	7
	6702					
2	RpCK41 A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.)	m2			19,65 ----- 13,2
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1100	60,00	6,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	60,00	6,60
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,45
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	200,00	6,00
3	CN54A	Aplicarea manuală a grundului cu cuart "Gleta" într-un strat, la pereți și tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)	m2			35,62 ----- 8,4
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40
	243022610 1010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	65,00	26,98
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
4	RpCK01 B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Ремонт подстилающего слоя полов цементным раствором М 100-Т, толщ. 3 см с тонкой затиркой поверхности)	m2			197,96 ----- 50,4
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,5600	60,00	33,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	60,00	16,80
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	2,50	32,88
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	600,00	25,19
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0100	15,00	0,15
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 800,00	59,35
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	200,00	24,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	200,00	6,00
5	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn și curatarea, în incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (Полы из	m2			343,18 ----- 93,0

1	2	3	4	5	6	7
		ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса и зачистку, в помещениях менее или равных 16 м2)				
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,3800	60,00	82,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	60,00	10,20
	267011220 4051	Placi din laminat	m2	1,0500	180,00	190,89
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1,0500	25,00	26,51
	203012294 6766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	28,00	28,28
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	150,00	4,50
6	RpCJ18 A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi (Отделка затиркой внутренней штукатурки, толщ. 3 мм, выполненная гипсовой пастой по стенам и колоннам)	m2			53,68 <hr/> 39,6
	713301001 2100	Ipsosar	h-om	0,6400	60,00	38,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	60,00	1,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	3,50	12,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	15,00	0,09
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0006	2 500,00	1,53
	266410210 2006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	3,50	0,01
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,0010	200,00	0,20
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			8,05 <hr/> 1,8
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	40,00	6,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска	m2			71,49 <hr/> 33,0

1	2	3	4	5	6	7
		полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)				
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	80,00	32,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,21
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)